1
« Eclairer sur-mesureEclairer sur-mesure »
Dans une démarche de conception de projets sur
mesure, nous configurons et développons nos modules
en fonction de vos besoins et exigences.
Assemblés
en France
Les performances techniques du  lui permettent de résoudre des

Nombre de
LED
Courant (mA)
Puissance
réelle
consommée
(W)
Flux en sortie d’optique (lm) Ratio en sortie d’optique (lm/W) IRC
2200K 2700K 3000K
2200K
XPG3-R3
2700K
XPG3-R5
3000K
XPG3-S3
M16L.350 CREE XPG3 16 350 17 2013 2294 2574 118 135 151 >80
M16L.400 CREE XPG3 16 400 19 2269 2586 2902 119 136 153 >80
M16L.450 CREE XPG3 16 450 24 2520 2872 3223 105 120 134 >80
M16L.500 CREE XPG3 16 500 27 2765 3151 3536 102 117 131 >80
M16L.550 CREE XPG3 16 550 30 3006 3424 3843 100 114 128 >80
M16L.600 CREE XPG3 16 600 33 3240 3692 4143 98 112 126 >80
M16L.650 CREE XPG3 16 650 36 3470 3954 4438 96 110 123 >80
M16L.700 CREE XPG3 16 700 39 3696 4211 4726 95 108 121 >80
M16L.750 CREE XPG3 16 750 42 3916 4462 5008 93 106 119 >80
M16L.800 CREE XPG3 16 800 45 4132 4708 5283 92 105 117 >80
M16L.850 CREE XPG3 16 850 48 4344 4949 5555 91 103 116 >80
M16L.900 CREE XPG3 16 900 51 4551 5185 5819 89 102 114 >80
M16L.950 CREE XPG3 16 950 54 4755 5418 6080 88 100 113 >80
M16L (16 leds)